380,00 %18 ₺ 380,00

GMB-GKHY006 KTB 966 TRİGER SETİ HYUNDAI
ACCENT 03-06 1.5 DİZEL / GETZ 03-05 1.5 DİZEL / 123
DİŞ (GM

GMB-
GKHY006 6 0 ₺

610,00 %18 ₺ 3.660,00

TOPLAM 7 ₺ 4.040,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.040,00

%18 KDV ₺ 727,20

GENEL TOPLAM ₺ 4.767,20

YALNIZ: DÖRT BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr